2022 年 12 月吉日

(一社)日本チタン協会専務理事 三木 基

                     賛助会員部会 西日本支部長 中川 博央

賛助会員部会長 樫尾 善博

一般社団法人日本チタン協会賛助会員部会 西日本支部

2023年新年交流会のご案内

拝啓、歳末寒冷の候、益々ご清栄のことと存じます。

さて、3年振りとなる新年交流会を下記要領にて開催致しますのでご案内申し上げます。

今回は、前回夏季総会でご講演が叶わなかった中村繁夫様にロシア、カザフのチタン状況、

そして、本田技研工業の笠鳥晋司様にチタン合金が拓く二輪車および神戸製鋼所の今野昴様に

カーボンニュートラルに貢献するチタンについて、ご講演して頂きます。

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、会場ではコロナ対策（検温、消毒、十分な換気、密を避けた席配置及び指定席等）を

行います。交流会も実施する方向で検討を進めますが、状況を鑑みて中止する場合があること

をご了承願います。交流会の開催は 1週間前目途に決定の上、ご連絡する予定です。 敬具

記

【総会・講演会・交流会】

１．日  時：2023年 1月 26日（木）14:30～19:00

２．会  場：尼崎商工会議所 701号室 （尼崎市昭和通 3丁目 96番 Tel:06-6411-2251）

３．プログラム

第１部 《総会》                      （14:30～15:00）

1）挨拶            西日本支部長  中川 博央

2) 協会活動の概況報告     専務理事    三木 基

3）協会賛助会員部会活動報告  賛助会員部会長 樫尾 善博

（休憩）

第２部 《講演会》                   （15:10～17:10）

1)「ロシア、カザフを中心とした世界のチタン事情の現状と将来」

元アドバンスドマテリアルジャパン株式会社 中村繁夫 様

2)「チタン合金が拓く二輪車の世界」

本田技研工業株式会社 笠鳥晋司 様

   3)「カーボンニュートラルに貢献する高伝熱チタン HEET」

         株式会社神戸製鋼所 今野 昂 様

第３部 《交流会》                （17:30～19:00）

コロナ禍の状況を踏まえて、中止する可能性があることを予めご了承願います。

４．参加費  会員  8,500円/人

（第 1・2部のみ参加は 4,200円/人、第 3部のみ参加は 8,500 円/人）

       非会員 16,000円/人

（第 1・2部のみ参加は 8,000円/人、第 3部のみ参加は 16,000円/人）

  但し、振込みは、改めてご連絡するまでお控え下さい。

2023年賛助会員部会西日本支部新年交流会

参加の申し込み
     下記に記入の上、WORD のまま、または PDF にして E-mail に添付して、

2023 年 1 月 19 日までにお送りください。
申し込み用の E-mail アドレスは以下です。

【申込み先】
E-mail: soukai@titan-japan.com

参加者欄にご記入の上、下記の銀行振込をお願いします。
但し、振込みは改めてご連絡するまでお控え下さい。交流会の開催は 1 週間前目途に決定の上

ご連絡する予定です。

会社名

所在地

TEL

申込者氏名               E-mail

参加者（ 参加部分に○印を記入 ）

氏  名 第 1 部 総会
第 2 部 研修会 第 3 部 交流会

(1)

(2)

(3)

参加費：会員 8,500 円/人

（第 1・2部のみ参加は 4,200円/人、第 3部のみ参加は 8,500円/人）

    非会員 16,000円/人

（第 1・2部のみ参加は 8,000円/人、第 3部のみ参加は 16,000円/人）

       参加費振込先：みずほ銀行 丸之内支店（005） 普通口座 1495777
 一般社団法人日本チタン協会

＊お振込み頂いた参加費は返却致しかねますこと、ご了承ください。

***********************************************************************
一般社団法人 日本チタン協会

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-5-13 内神田 TK ﾋﾞﾙ 2 階
TEL03-3295-5958, FAX03-3293-6187

E-mail: kimura@titan-japan.com URL http://www.titan-japan.com

***********************************************************************

mailto:soukai@titan-japan.com
mailto:kimura@titan-japan.com
http://www.titan-japan.com/